
 

 

 

  令和３年 ２月26日 

 

各務原市地域包括支援センター並びに 

居宅介護支援専門員各位 

 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 

 

退院支援ルールアンケート結果報告について 

 

 

春寒の候、みなさまにおかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から在宅医療・介護連携支援事業にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。  

先日はお忙しい中、「退院支援ルールアンケート」について御回答くださり、誠にありがとうご

ざいました。 

みなさまからいただいたご意見を別紙の添付資料にてご報告いたします。 来年度はこの集

計結果を元に病院の入退院支援担当者との交流を兼ねた意見交換会の場がご用意できるよう

準備をしてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

住所 各務原市蘇原東島町４-６-２東海中央病院内 

                          FAX送信先   058-382-9853 

                          ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ      t-nakahira@tokaihp.jp 

                          携帯番号     090-9264 -8004 

                            受付担当      中平民恵  山田 泉                    


